obecnie zaś wobec nieosiągnięcia porozumienia co do odnowienia kontraktu Magistrat zaproponował (bezsukutecznie) właścicielowi lokalu zapłatę komornego za czas ubiegły, i bieżący w stosunku następującym:

Od 1-VII-1920 r. do 31-XII-1920 r. Mk. 4.100 od 1-I-1921 r. do 31-XII-1921 r. Mk. 11.834 od 1-I-1922 r. do 31-XII-1922 r. 60.643 od 1-I-1923 r. 1-VII-1923 r. Mk. 610.478.

Aleksy Rzewski Prezydent m. Łodzi.

Tyle sprostowanie Magistratu. Jaka wartość rzeczywistą ono przedstawia dowodzi najlepiej poniżej podany odpis wezwania jakie magistrat wystosował do właścicieli domu przy ul. Rokicińskiej 31 wzywając do odebrania komornego za okres od 1 stycznia 1923 do 31 marca 1923r.